



Zakład Gospodarki Odpadami S. A.
Bielsko - Biata

Bielsko-Biała, dnia 31 października 2018 r.

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup energii elektrycznej do obiektu Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku - Białej” (3/ZP/ZGO/2018).

Zamawiający w odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach przetargu nieograniczonego pn. „Zakup energii elektrycznej do obiektu Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku - Białej” udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy
2. nr NIP jednostek podległych
3. opis punktu poboru
4. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
5. moc umowna
6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
7. Operator Systemu Dystrybucyjnego
8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
9. numer aktualnie obowiązującej umowy
10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
11. planowane roczne zużycie energii
12. grupa taryfowa (nowa i obecna)
13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem
14. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy
15. dokument nadania numeru NIP
16. dokument nadania numeru REGON
17. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dokumentu potwierdzającego umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający przekaze Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel, najpóźniej w dniu podpisania umowy.

43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393

Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
15 115 600,00 zł

Kapitał wpłacony:
15 115 600,00 zł



Pytanie nr 2: Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (miesięczny, dwumiesięczny, kwartalny)

Odpowiedź Zamawiającego: Mamy następujący okres rozliczeniowy dla umowy dystrybucji: od 1-10, od 11-20 i od 21 do końca miesiąca.

Pytanie nr 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie ma zawartych żadnych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

Pytanie nr 4: Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści zawarcie umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 5: Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić w trakcie realizacji umowy zmianie przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w pkt par 5 ust 3 umowy zapisu: „oraz zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem prawa majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany SIWZ w w/w zakresie i podtrzymuje obecny zapis.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w par. 10 ust. 8 na końcu pierwszego zdania: "... do wysokości wynagrodzenia za zamówioną ilość energii elektrycznej, która nie została sprzedana Zamawiającemu z winy Wykonawcy" oraz usunięcie drugiego zdania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w przedstawionym zakresie i tym samym podtrzymuje obecne zapisy.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par. 11 ust. 1 lit. a) zmianę poprzez zmniejszenie kary za odstąpienie do 5 % i naliczanie jej od wynagrodzenia za zamówioną ilość energii elektrycznej, której Wykonawca nie sprzedał z powodu odstąpienia od Umowy z winy Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w przedstawionym zakresie i tym samym podtrzymuje obecne zapisy.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par. 11 ust. 1 lit. b) zmianę analogiczną jak w lit. a) a więc zmniejszenie kary za odstąpienie do 5 % i naliczanie jej od wynagrodzenia za zamówioną ilość energii elektrycznej, która nie została sprzedana Zamawiającemu wskutek odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w przedstawionym zakresie i tym samym podtrzymuje obecne zapisy.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par. 11 ust. 1 lit. c) po słowie "czasowej" dodanie "zawinionej"? W odniesieniu do zapisów par. 11 ust. 1 lit. d), zdaniem Wykonawcy podwójne karanie



jest niezgodne z prawem a zapis dopuszcza dublowanie tej kary z kara z lit. b), czy zatem Zamawiający zaakceptuje odstąpienie od zapisu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany SIWZ w w/w zakresie i wyjaśnia, że stosowania kar umownych będzie miało miejsce w uzasadnionych sytuacjach oraz zgodnie z obowiązującym prawem.

Pytanie nr 10: W odniesieniu do zapisów par. 11 ust. 1 lit. e) przekroczenie terminu rozpatrzenia reklamacji jest korzystne dla Zamawiającego bo skutkuje jej uznaniem więc dodatkowe karanie nie ma, zdaniem Wykonawcy uzasadnienia, czy zatem Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany SIWZ w w/w zakresie i podtrzymuje obecny zapis.

Pytanie nr 11: W odniesieniu do zapisów par. 11, czy Zamawiający zaakceptuje dodanie ust. 4 ograniczającego całkowitą odpowiedzialność Stron w związku z Umową do wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonanie Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w przedstawionym zakresie i tym samym podtrzymuje obecne zapisy.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający uzna w Kryterium oceny ofert „Proekologiczność” złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o udziale energii elektrycznej pochodzącej z wysokosprawnej kogeneracji, na którą wytwórca energii uzyskuje gwarancje pochodzenia lub/i świadectwa pochodzenia (pkt 16.1 pkt 2 SIWZ)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie uzna w Kryterium oceny ofert „Proekologiczność” złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o udziale energii elektrycznej pochodzącej z wysokosprawnej kogeneracji, na którą wytwórca energii uzyskuje gwarancje pochodzenia lub/i świadectwa pochodzenia.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający uzna w Kryterium oceny ofert „Proekologiczność” złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o udziale energii elektrycznej pochodzącej z wysokosprawnej kogeneracji w jednostkach opalanych paliwami gazowymi, na którą wytwórca energii uzyskuje gwarancje pochodzenia lub/i świadectwa pochodzenia (pkt 16.1 pkt 2 SIWZ)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie uzna w Kryterium oceny ofert „Proekologiczność” złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o udziale energii elektrycznej pochodzącej z wysokosprawnej kogeneracji w jednostkach opalanych paliwami gazowymi, na którą wytwórca energii uzyskuje gwarancje pochodzenia lub/i świadectwa pochodzenia.

WICEPREZES ZARZĄDU



Jerzy Balon

PREZES ZARZĄDU



Wiesław Pasierbek

